
Razem

1.01. - 
31.08. 

1.09.-
31.12.

1.01.-
31.08.

1.09.-
31.12.

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem
dodatki funkcyjne

Dodatki motywacyjne ...%
Dodatki stażowe

 dodatki/wych
dodatki/wych.

dodatki/opiekun stażu

 godz. ponadwymiarowe 

Razem

Odprawy emerytalne
Nagrody jubileuszowe

Nagrody ...% Dzień 
Nauczyciela

Urlop zdrowotny
Razem nauczyciele § 4790

odpisy od wynagrodzeń ogółem 
§ 4790

Dodatek wiejski
Ogółem § 3020

Wyliczenie ZUS § 4110
Wyliczenie FP § 4120

Wyliczenie ZFŚS § 4440

Dyplomowany

załącznik nr 3c

Mianowany

początkujący

TABELA KALKULACYJNA WYNAGRODZEŃ (nazwa jednostki) ….  na 2026r. Rozdział ….

Zasadnicze w rozbiciu na 
nauczycieli

Zatrudnienie 
w etatach Stawka 

jednostko
wa 

Styczeń 
SIERPIEŃ

STAWKA 
JEDNOSTK

OWA 
WRZESIEŃ 
GRUDZIEŃ

Wynagrodzenie w 
złotych


